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Wykonawcy biorący udział 

 w postępowaniu 

 

 

 

Odpowiedzi na zapytania nr 6 

 
Dotyczy: postępowania nr PWSW-DZP/382/I/09/21 „Zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia 
medycznego dla kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w 
Przemyślu” 
 

W podziale na trzy zadania częściowe: 

Zadanie częściowe nr 1 -Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych 

Zadanie częściowe nr 2 - Zakup wraz z dostawą wyposażenia medycznego 

Zadanie częściowe nr 3 - Zakup wraz z dostawą trenażerów, modeli i symulatorów medycznych 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający 

przekazuje treść zapytania zgłoszonego do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniem 

Zamawiającego . 

 

Dotyczy zadania częściowego nr 1- Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych. 

 
Pytanie nr 1: 
Pozycja 1 – Defibrylator kliniczny. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie defibrylatora umożliwiającego wykonanie dwufazowej 
defibrylacji z energią 1 do 200 J. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie defibrylatora bez metronomu. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie defibrylatora nie posiadającego bezprzewodowej transmisji 
danych. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie defibrylatora nie posiadającego funkcji automatycznego 
przesyłania danych o pacjencie i urządzeniu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opisywanego powyżej defibrylatora klinicznego. 
 
Pytanie nr 2: 
Pozycja 2 – Respirator. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie respiratora bez możliwości wykonywania i zapisu 
kapnografii, która to funkcja znacznie podraża urządzenie. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie respiratora bez wbudowanego czytnika kart pamięci. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie respiratora umożliwiającego wentylację CPAP oraz SIMV. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie respiratora z regulacją ciśnienia PEEP w zakresie innym od 
opisanego. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie respiratora z możliwością pracy w temperaturze od -20 do 
+55 stopni. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie respiratora bez możliwości zapisu danych na karcie SD. 



 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Respiratora ze wskazanymi powyżej parametrami 
 
Pytanie nr 3: 
Pozycja 3 – Pompa infuzyjna. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z zakresem szybkości infuzji (w ml/h dla 
strzykawki 50 ml)/; 0,1 – 2000. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z rozdzielczością programowania: 0,1. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z zakresem szybkości dawki indukcyjnej 
(dla strzykawki 50 ml): 50-2000 ml/h. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z zakresem programowania ciśnienia 
okluzji: 300-900 mmHg. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej posiadającej 9 progów programowania 
ciśnienia okluzji. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej z czasem łdowania akumulatora do 24h. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej o wymiarach: 323 x 261 x 154 mm 
(szerokość x głębokość x wysokość). 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy infuzyjnej o wadze 4,2 kg. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pompy ze wskazanymi powyżej parametrami. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Pozycja 6 – Koncentrator tlenu. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koncentratora tlenu o poziomie hałasu ≤ 46 dB(A). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania koncentratora tlenu  ze wskazanymi powyżej 
parametrami. 
 
 
Pytanie nr 5: 
Pozycja 9 – Ciśnieniomierz automatyczny. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ciśnieniomierza z funkcją pracy w temperaturze 5 do 40 
stopni i przy wilgotności 15÷93%. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ciśnieniomierza z mankietem średniego rozmiaru 23-33 cm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ciśnieniomierza  ze wskazanymi powyżej 
parametrami. 
 
 
Dotyczy zadania częściowego nr 2- Zakup wraz z dostawą wyposażenia medycznego. 

 

Pytanie nr 6: 

Pozycja 3 – Łóżko specjalistyczne z przeznaczeniem do Intensywnej Opieki Medycznej. 



 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją wysokości, segmentu oparcia 
pleców, zgięcia kolana, jednoczesna regulacja oparcia i zginania kolana, bez regulacji pozycji 
Trendelenburga i anty/Trendelenburga. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z autoregresją w zakresie 110 mm. 
Z uwagi na pracę z użyciem fantomów, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka bez funkcji 
przedłużania leża. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka o bezpiecznym obciążeniu 260 kg. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka o wadze właściwej 100 kg. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka specjalistycznego ze wskazanymi powyżej 
parametrami. 
 
Pytanie nr 7: 
Pozycja 4 – Stolik/wózek na aparaturę medyczną. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika o wymiarach powierzchni użytkowej 3 blatów: 45 x 32 
cm. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika o wymiarach całkowitych 53 x 42 x 100 cm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stolika/wózka ze wskazanymi powyżej 
parametrami. 
 
Pytanie nr 8: 
Pozycja 6 – Taboret medyczny. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie taboretu o minimalnej wysokości 460 mm. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie taboretu o maksymalnej wysokości 600 mm. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie taboretu o średnicy siedziska 340 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza możliwość zaoferowania taboretu medycznego ze wskazanymi powyżej 
parametrami. 
 
Pytanie nr 9: 
Pozycja 7 – Parawan jednoskrzydłowy. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parawanu z układem jezdnym bez pokrętła blokującego. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parawanu o wysokości 1650 mm i szerokości 940 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania parawanu jednoskrzydłowego ze wskazanymi 
powyżej parametrami 
 
Pytanie nr 10: 
Pozycja 8 – Parawan dwuskrzydłowy. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parawanu z układem jezdnym bez pokrętła blokującego. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parawanu o wysokości 1650 mm i szerokości 1340 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania parawanu dwuskrzydłowego ze wskazanymi 
powyżej parametrami. 



 

Pytanie nr 11: 
Pozycja 9 – Stelaż do wlewów. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stelaża z regulacją wysokości w zakresie 128-230 cm. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stelaża w kolorze szarym lub zielonym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stelaża z regulacją wysokości w zakresie 128-230 
cm. 
Zamawiający nie dopuszcza stelaża w kolorze szarym lub zielonym. 
 
Pytanie nr 12: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jaka ma być ilość wózków wielofunkcyjnych, ponieważ na 
pierwszej stronie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik 1B w pozycji 5 są 4 sztuki, 
a w opisie szczegółowym na kolejnej stronie są 2 sztuki opisane. 
 
Odpowiedź: 
Zamówienie obejmuje wózki wielofunkcyjne w ilości 4 sztuk.  
 
Pytanie nr 13: 
Z uwagi na złożony proces produkcyjny zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do 6 tygodni. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia do 42 dni od dnia podpisania umowy. 
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